

# Årsredovisning

för

## Lunella AB

556723-5006

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lunella AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2025-01-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2025-01-20

  
Jorma Leijonmalm

Styrelsen för Lunella AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk, handel fotografier, text och böcker, design, bygg-, renoverings- och inredningsservice.

Bolaget är helägt dotterbolag till Konferera i Stockholm AB, orgnr:556565-6302.

Företaget har sitt säte i Ingarö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 276	5 891	3 089	1 697
Resultat efter finansiella poster	-3 303	-1 386	-2 833	-3 117
Soliditet (%)	9,0	11,7	6,9	1,1

Omsättningen har ökat pga större efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	678 208	793 943	<b>1 572 151</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		793 943	-793 943	<b>0</b>
Årets resultat			-552 795	<b>-552 795</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 472 151</b>	<b>-552 795</b>	<b>1 019 356</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 672 000 (5 672 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 472 151
årets förlust	-552 795
	<b>919 356</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	919 356
	<b>919 356</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 275 961	5 890 643
Övriga rörelseintäkter		448 664	348 239
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 724 625</b>	<b>6 238 882</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 181 980	-4 619 074
Övriga externa kostnader		-638 230	-1 181 534
Personalkostnader	2	-573 813	-735 613
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 494 631	-1 014 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 888 654</b>	<b>-7 550 349</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 164 029</b>	<b>-1 311 467</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 734	436
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141 500	-75 026
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-138 766</b>	<b>-74 590</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 302 795</b>	<b>-1 386 057</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		2 750 000	2 180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 750 000</b>	<b>2 180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-552 795</b>	<b>793 943</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-552 795</b>	<b>793 943</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

8 716 577

8 464 875

Inventarier, verktyg och installationer

4

412 423

635 782

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 129 000**

**9 100 657**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 129 000**

**9 100 657**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

1 258 653

2 585 394

Färdiga varor och handelsvaror

112 840

112 840

**Summa varulager**

**1 371 493**

**2 698 234**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

328 294

266 185

Övriga fordringar

101 039

744 945

**Summa kortfristiga fordringar**

**429 333**

**1 011 130**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

383 431

683 789

**Summa kassa och bank**

**383 431**

**683 789**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 184 257**

**4 393 153**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**11 313 257**

**13 493 810**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 472 151

678 208

Årets resultat

-552 795

793 943

**Summa fritt eget kapital**

**919 356**

**1 472 151**

**Summa eget kapital**

**1 019 356**

**1 572 151**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 043 594

2 563 969

Skulder till koncernföretag

5 066 442

5 516 442

Övriga skulder

0

200 000

**Summa långfristiga skulder**

**7 110 036**

**8 280 411**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 677 250

2 287 323

Övriga skulder

1 398 321

707 272

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

108 294

646 653

**Summa kortfristiga skulder**

**3 183 865**

**3 641 248**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 313 257**

**13 493 810**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 396 100	9 091 100
Inköp	1 522 974	2 305 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 919 074</b>	<b>11 396 100</b>
Ingående avskrivningar	-2 931 225	-2 127 406
Årets avskrivningar	-1 271 272	-803 819
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 202 497</b>	<b>-2 931 225</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 716 577</b>	<b>8 464 875</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 116 795	615 795
Inköp		501 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 116 795</b>	<b>1 116 795</b>
Ingående avskrivningar	-481 013	-270 704
Årets avskrivningar	-223 359	-210 309
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-704 372</b>	<b>-481 013</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>412 423</b>	<b>635 782</b>

Lunella AB  
Org.nr 556723-5006

7 (7)

Stockholm den 17 december 2024

Jorma Leijonmalm  
Ordförande

Pauline Snoeijs Leijonmalm

2025012808486

2025012808487

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## JORMA LEIJONMALM

### Undertecknare

Serienummer: 7bcd91ea563826[...]jee04a064c398a

IP: 90.141.xxx.xxx

2025-01-16 11:37:30 UTC



## PAULINE SNOEIJIS LEIJONMALM

### Undertecknare

Serienummer: 5d02a28faa76d0[...]78e84c328701e

IP: 90.141.xxx.xxx

2025-01-17 16:32:59 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: 8N7T0-1B26A-7CIZ0-EH7LK-5LCEH-5FW2T